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Календарный учебный график  

ДПП ПП «Спортивная подготовка по виду спорта 

(группе видов спорта)» на 2021 год 

 

№ группы Наименование ДПП Сроки 

обучения 

Сроки проведения 

аудиторных занятий 

Дата ИА 

01-Т-гзИФ/21 Спортивная подготовка по виду 

спорта (группе видов спорта) 

25.01.2021- 

05.06.2021 

25.01.2021-06.02.2021 

24.05.2021-04.06.2021 

05.06.2021 

02-Т-гзИФ/21 Спортивная подготовка по виду 

спорта (группе видов спорта) 
25.01.2021- 

05.06.2021 

25.01.2021-06.02.2021 

24.05.2021-04.06.2021 

05.06.2021 

03-Т-гзИФ/21 Спортивная подготовка по виду 

спорта (группе видов спорта) 

14.06.2021- 

23.10.2021 

14.06.2021-26.06.2021 

11.10.2021-22.10.2021 

23.10.2021 

04-Т-гзИФ/21 Спортивная подготовка по виду 

спорта (группе видов спорта) 

14.06.2021- 

23.10.2021 

14.06.2021-26.06.2021 

11.10.2021-22.10.2021 

23.10.2021 
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